presentem et Xl'm Hedwigem qui nuncupantur cum tunc de iure in eum certum
 assensu et auctoritate. ideo quia vos in contemptum legum publicarum
 Constitutionum Regni de impensis pro moderna expeditione duci soluti sicut
 stipendium ex istis partibus bonorum Kramkonka res secularium aliquam
 tenentarii seu quavis modo passeres de eadem nulla impensa et stipendio pro
 moderna expeditione bellica contra hunc licentiam quam ipse autor eua
 dende rigorem iuris pro vobis tam partibus pecuniis quam victualibus persolvit
 et expeditur pendere non vultis neque curatis. Jamini itaque ad idendum et
 audendum super eodem bonis de iure omnibus penon Centum marcarum pro
 Constitutione Regni sancita cum reservatione presentium stipendiorum decem
 ni plurimam conditionis interpreti. Consumatio vero non obstante eadem etiam termini
 num attentatum et responsum. Datum in Curia Regis Branseer feno secundum
 in Capite festi Visitationis gloriosissime Virginis Marie proxima Anno Domini
 Mille pro sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem Curatoris p[ro]p[ri]i
 scilicet Sepian Sigismund Ministerialis Regis Generalis Provisor Janus h[ab]s
 marks Curia h[ab]s ab una integra ante Terminum presentem legitime in
 bonis Bierszki Curia propriis perquisita et publicitate recognovit. Memoratis
 Joh[ann]e supra scriptum Curatoris presentem ad iudicium Joris per Ministeria Regni
 Generalem Hobitem Bonedictum Droszinski iudice clamavit et non comparuit
 in loco suo pro toto et Regestri ordine de admissione officii presentis iudice condempnit
 In rem autem loci presentis modo presentis in Curia Curia Curia Curia Curia
 um hoc item Branseer Capitan Branseer vice et considerata curia clamavit
 et non comparuit. Contumacia et temeritate iuri carum et partibus Astores affecta
 tionem de contemptu Curiam in h[ab]endo super predictis Curia bonis con
 omnibus presentibus Centum marcarum presentibus una cum presentibus presentibus
 interpretata decernit decernit presentibus presentibus presentibus.

Woyno

LUCEUM

Super Curiam literalem Capitan Branseer tenentis iatis Francisus
 Joannes in Klocan Lesnolthi Branseer Capitanus Johis Kobilibus Valen
 tino olim Mathis Joanni olim Stanislawi Petro olim Petri Thomae olim Nicolai
 Joannis olim Joannis Woynow de Woynow de Bronko Alardibus et omnibus bonis
 presentibus vigore Regis contra Capitan aulhe mandamus Et coram officio
 in Curia Regia Branseer in iudicis sub tempore motionis Generalis bellicis
 sancitis presentibus et peremptorie comparuit ad instantiam Instigatoris iudici nostri et
 ipsius delatoris Hobiti Petri olim Joannis Woynow Zagroba in Woynow Logo
 zel et pieckj heredibus Actoni qui est in h[ab]endo Constitutioni Anni h[ab]y
 mi de motione Generali bellica sancitis in Comitibus presentibus Woynow presentibus
 in rem terminari facti peremptorie ideo quia vos in stipendium tenentarii domesticis
 sub tempore motionis Generali bellica observanda violenter impellendo pec
 cora peccades ac equitatem in bona et personis actoni proprio in bonis Woynow

pro parzel. Pella ibidem pro ad Curia Regni circa vel etna de parabolatibus
 concubitus et in nihilum redigunt in damnum Actum quod tibi contra vos
 erat ad Curia marci petri. Et tunc iudicium responsum Datum in Curia
 Regni Branseer terra secunda in Casina festi Visitationis Gloriosae Virginis
 Mariæ proxima Anno Domini 1631 primo Memoratus Actor supra no-
 minatos citatus ad officium proferens per Illustre Regni Genl. Alex. Ben-
 dictum Profzenki iudice clamavit et non comparuit in loco suo pro-
 tato ex Regni ordine ac admittione officii proferens iudicialiter condemnatus
 Et Officium proferens Casinet Capitan Branseer vasa et considerans
 iuramentum clamatorum et non comparentium Contumacia et temeritate iuri
 communi et afectioni ac contempti Curiam in illudendo super predictis
 Quibus benignè eorum omnibus iuram in citatione expressam decernit
 et actori ad iudicium sub pena limitationis presentibus in respectu Deo
 proferens vigore id in premissis necitante.

Eiusdem Worno sat Wyszenskie Lucrum.

Super Citatione Literales Casinet Capitan Branseer tenoris talis
 Franciscus Joannes in Alcon Lesnawolski Branseensis & Capitaneus Tobis
 Hebilibus Franciscus olim olim Joannis Warel Wyszenski et
 Luniensko Coniunctus de personis bonis vestris vobis vigore Regio
 et ma Capitan eulle mandamus Et in iudicio vigore Constitutionum
 Anni Millesimi Sexcentisimi Vigesimi primi de securitate duntaxat
 sub tempus motionis Generalis Bullas sanctas feria secunda post
 datam per Curiam proxima in Curia Regni Branseer celebrantur
 et perempto compareat ad satisfactionem Instigationis iudicis nostri et yssiub
 delatoris Hebilis Petri olim Joannis Worno in Worno Pogorzal hinc
 qui vos in herede Continuitati prefato in vim termini tacti perempto et hinc
 quia vos in contemptum eisdem Constitutionis ausi estis Laborem Lau-
 rentium Szostak sub datum eius proprium hereditarium sine licentia festino
 malibus suscipere et violenter accipere nec eundem ad mi cabilem re ipsam
 reddere vultis imo temere recusatis quo facto penas contra susceptorum
 alienorum sanctas decernitis ad quas super vobis decernit
 Curiam iudicis festi Terminum attendatur et responsum Datum in Curia
 Regni Branseer terra secunda in Casina festi Visitationis Gloriosae
 Virginis Mariæ proxima Anno Domini 1631 primo Memoratus actor
 supra nominatum Curiam partem ad officium pro Curiam Capitan Branseer
 per Illustre Regni Generale Noblem Benedictum Profzenki
 iudice clamavit et non comparuit in loco suo pro tato ex Regni
 ordine ac admittione officii proferens iudicialiter condemnatus Et iudi-
 cium proferens Casinet Capitan Branseer vasa et considerans Quibus
 clamavit et non comparentij Contumacia et temeritate iuri communi et patri